סוף דבר - החלטתה של כב' השופטת מילר בעינה עומדת, וסכום הכסף הקיים יושב למבקש ככל שלא קיימים עיקולים
אחרים.

עיקולים שכאלו קיימים.

היה ויוסרו - יוחזר סכום הכסף הרלבנטי לידי המבקש.

לא יוסרו - יוותר הכסף בקופת בית המשפט עד להסרתם או עד למתן החלטה אחרת בעניינם.

מזכירות - נא להעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.